
Zarządzenie nr CUW01.0221.2.2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie 

z dnia 21.01.2019 roku 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 4, art. 11, 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1260 z późń.zm.) 

w związku z § 4 pkt 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Inspektor ds. edukacji 

w Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie – powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Paweł Szajor – dyrektor CUW, 

2) Barbara Machalica – główny księgowy 

3) Barbara Kieczka – inspektor 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi Barbarze Kieczka. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1 x teczka zarządzeń 

1 x a/a 


